

# Årsredovisning

för

## EL-Specialisten Halmstad AB

559198-9537

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Orendy, Styrelseledamot  
2022-09-29

Styrelsen för EL-Specialisten Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Service-elektriker för privatkunder och företag.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Halmstad kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat i takt med ökad kundtillströmning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	5 609	2 523	1 842
Resultat efter finansiella poster	595	261	307
Soliditet (%)	54,1	52,0	37,3

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	180 144	142 887	<b>373 031</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		142 887	-142 887	<b>0</b>
Årets resultat			348 116	<b>348 116</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>323 031</b>	<b>348 116</b>	<b>721 147</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	323 031
årets vinst	348 116
	<b>671 147</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	671 147
	<b>671 147</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 609 296	2 522 584
Övriga rörelseintäkter		15 297	26 442
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 624 593</b>	<b>2 549 026</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 809 778	-1 330 179
Övriga externa kostnader		-587 081	-365 819
Personalkostnader	2	-1 631 489	-589 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 042
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 028 348</b>	<b>-2 286 510</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>596 245</b>	<b>262 516</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 547	-1 425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 547</b>	<b>-1 425</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>594 698</b>	<b>261 091</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-152 000	-62 000
Förändring av överavskrivningar		-576	-16 251
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-152 576</b>	<b>-78 251</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>442 122</b>	<b>182 840</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 006	-39 953
<b>Årets resultat</b>		<b>348 116</b>	<b>142 887</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	56 601
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>56 601</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>56 601</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		448 215	75 973
Övriga fordringar		12 187	63 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		747 507	552 546
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 207 909</b>	<b>692 152</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		552 379	205 667
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>552 379</b>	<b>205 667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 760 288</b>	<b>897 819</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 760 288</b>	<b>954 420</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		323 031	180 144
Årets resultat		348 116	142 887
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>671 147</b>	<b>323 031</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>721 147</b>	<b>373 031</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		291 000	139 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	16 251
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>291 000</b>	<b>155 251</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		44 586	42 100
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>44 586</b>	<b>42 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		282 149	228 231
Skatteskulder		70 968	32 891
Övriga skulder		64 885	41 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		285 553	81 328
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>703 555</b>	<b>384 038</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 760 288</b>	<b>954 420</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	57 643	0
Inköp	0	57 643
Försäljningar/utrangeringar	-57 643	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>57 643</b>
Ingående avskrivningar	-1 042	0
Försäljningar/utrangeringar	1 042	0
Årets avskrivningar	0	-1 042
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 042</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>56 601</b>

Halmstad 2022-09-22

*Robert Orendy*  
Robert Orendy